
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ..... ii^k. ............ 2017 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drugim przetargu ustnym nieograniczonym

nieruchomosci gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym

dziatki 34/147, potozonej w Mi^dzyrzeczu, przy ul. Poznahskiej 109/27

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 d, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 oraz

art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami ( Dz. U. z2016 r.,

poz. 2147 z pozn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie

wojewodztwa (Dz. U. z 2016 r., poz.486 z pozn. zm.), § 2 ust. 3 i § 4 ust. 2 rozporzadzenia Rady

Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz

rokowari na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ) oraz § 2 ust.1 i § 3 ust. 3 pkt. 1 i ust. 4

uchwaty Nr XVI/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obcia/ania nieruchomosci Wojewodztwa Lubuskiego oraz ich wydzierzawiania i

wynajmowania na okres diuzszy niz 3 lata, zmienionej uchwaia, Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 wrzesnia

2001 r., uchwatei Nr XXI11/173/2004 r. z dnia 22 listopada 2004 r., uchwatej. Nr X/88/2007 zdnia 25

czerwca 2007 r. uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. Z uwagi na zakohczenie si? wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego

nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci gruntowej zabudowanej, polozonej w Mi?dzyrzeczu,

obr?b 1 Mi?dzyrzecz, potozonej przy ul. Poznahskiej 109/27, oznaczonej numerem ewidencyjnym

dzialki 34/147 o powierzchni 0,1493 ha, stanowiacej wlasnosc Wojewodztwa Lubuskiego, przeznacza

si? przedmiotowa^nieruchomosc do sprzedazy w drugim przetargu ustnym nieograniczonym i ustala si?

cen? wywotewcza^ w wysokosci 1 180 800,00 zl ( slownie ztotych: jeden milion sto osiemdziesiaj tysi?cy

osiemset°°/ioo).

§ 2. Nieruchomosc, o ktorej mowa w § 1, polozona jest w granicach historycznego zespolu

szpitala psychiatrycznego, wpisanego do rejestru zabytkow pod numerem KOK-I-389/A.

§ 3. Ustala si? wadium w wysokosci 5 % ceny wywolawczej nieruchomosci, o ktorej mowa w

§ 1, tj. w kwocie 59 040,00 zl (slownie ztotych: pi?cdziesiaj dziewi?c tysi?cy czterdziesci°°/ioo}.



§ 4. Nieruchomosc, o ktorej mowa w § 1, posiada zalozona^ ksi$g§ wieczysta,

nr GW1M/00044967/6, prowadzona^ przez Sad Rejonowy w Mi^dzyrzeczu. Nieruchomosc ta obciazona

jest prawem nieodptetnego uzytkowania ustanowionym na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Mi^dzyrzeczu oraz bezplatna^shjzebnoscia^gruntow^polegajaca^

na prawie przechodu i przejazdu ustanowiona^, na rzecz kazdoczesnych wtascicieli wszystkich lokali

polozonych w budynku mieszkalnyrn: na dziatce nr 34/81 objejej ksi^ga^ wieczysta, KW 44885, na

dziatce nr 34/83 obj^tej ksi^ga^ wieczysta^ KW 44871, na rzecz kazdoczesnych wtascicieli dzialki

nr 34/82 obj^tej ksi^ga wieczysta^KW 45384 i na rzecz Gminy Mi^dzyrzecz wlasciciela dzialki nr 34/95,

objetej ksiega, wieczysta, GW1M/00052894/2.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si^ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZJI, GOSPODftRKI NIERUCHO^C. '.:"-.HI
LANOWANI/d PRZEi'-Tr<ZES'.,v. ••.:;;;
- GEODETA WOJEWODZ : V;A

^-^


